falecido Luiz Carlos Rodrigues da Silva, matrícula 1412, de
forma vitalícia, sem paridade, correspondente a 100% do
provento de aposentadoria na data do óbito, nos termos do art.
69, § 2º da Lei Complementar n° 095/2021.
 
Art. 2º Fica estipulado como provento mensal de sua pensão
por morte o valor de R$ 1.715,94 (hum mil setecentos e quinze
reais e noventa e quatro centavos), constante na planilha de
cálculos de proventos folhas 46 e 48, a partir da data do óbito
do servidor aposentado, ocorrido em 03/12/2024.
 
Notifique-se, registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Almirante Tamandaré, em 15 de abril de 2025.